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ZGJEDH)ET PER KUVENDIN E
OFK-SE 2026

PROCESVERBAL I MBYLLJES Sk VOTIMIT, PER ZGJEDHJET E KUVENDIT
TE OFK

Njésia zgjedhore: 01. REGJIONI PRISHTINE

Nr. Formularii pérputhjes sé Rezultateve (FPR) Numri

028565 02 %56

1 Numrat e shiritave mbyllés t€ kutisé

2 Numri i fletévotimeve t€ pranuara nga KQZ

4 Numri i fletévotimeve t& papérdorura

5 Numri i fletévotimeve t€ démtuara gjaté dités

3 Numri i nénshkrimeve né listén e votuesve g s
Z
O

6 Numri i fletévotimeve brenda né kuti té votimit

7 Dallimi né mes rubrikés 3 dhe 6 ©

U\
U‘\
b

8 Numri i fletévotimeve té vlefshme

o
Q
N

9  Numri i fletévotimeve t€ pavlefshme

10  Gijthsej fletévotime t& vlefshme dhe pavlefshme (8+9)

+

11 Gjithsej rubrika ( 4+5+10)

g
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B o

12 Dallimi né mes rubrikés 2 dhe 11

Anétarét e komsionit t€ njésis€ zgjedhore

Duke nénshkruar mé poshté, vértetoj se kéto shifra pasqyrojné saktési aktivitetet né kété}n‘d;m@
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Fjolla Buginca — Komisionere pér listéidentifikuese /7% ( Y/M (/C)\ g

*Kopja origjinale e kétij Procesverbali dorézohet né KQZ s& bashku me procesverbalin pér
numrin e votave t&€ kandidatéve, ndérsa njé kopje t& tij e mban KNJZ-ja.




TEKOSOVES

ZGJEDH)ET PER KUVENDIN E
OFK-SE 2026

PROCESVERBAL I NUMRIT Tk VOTAVE TE KANDIDATEVE* 1

NIy  01. REGJIONI PRISHTINE

Kandidati Votat

1 | Adelina Lika C)

2 | Adelina Surdulli

3 | Ahmet Hoxha

4 | Arta Vataj

5 | Blerin€ Thagqi

6 | Blerta Rexhepi

7 | Dua Dana

8 | Edita Hyseni

9 | Enkelejda Gjonbalaj

10 | Fatos Aliu

11 | Fidan Ramizi

12 | Fjona Krasniqi

13 | Ganimete Vokrri

14 | Gézime Pllana

15 | Gylshen Dushi

16 | Gzonit Salihaj

17 | Hava Redenica

18 | Ilir Luzha

19 | Jehona Hakaj
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20 | Leart Basha




21 | Nderim Kryeziu O (/, 7
22 | Nita Kelmendi & 2 9
23 | Nora Rrahimi Hasani ;/, //' (7
24 | Qendrim Maloku O 7 /]
25 | Rijad Hajdari C ) {‘ 2
26 | Shefget Mehmetukaj k? / &
27 | Shkumbin Jusufi &:/ / C
28 | Shkumbin Spahija O 2 7
29 | Teuta Balidemaj ") % 5_“
30 | Valon Ejupi O /’ 4
31 | Visar Ademi O / 8
32 | Visar Emini O 4 0 'd
33 | Yllka Leci Shylemaja (:) 7 7
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Anétarét e komisionit t€ njésisé zgjedhore

Duke nénshkruar mé poshté, vértetoj se kéto shifra pasqyrojné saktési aktivitetet n¢ kété vendvotim
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PROCESVERBAL PiiR KANDIDATET E ZGJEDHUR PER ANETARE TE
KUVENDIT TE OFK
Njésia zgjedhore: 01. REGJIONI PRISHTINE
Numri i anétaréve qé zgjedhen: 29
Emri dhe Mbiemri Numri i votave

! A daime  Sovd\\ o 5|3
- G \shew  Bodat o 2|3
3 SWowmbotn  Syalniien O| T | *
4 Leovt Watha ©| 2 |5
# Vel noumo, e, ©| 2|3
6 b e wmendi ol 7|2
7 Q&ou«o\ nasni "X" O | T | A
8 Moo Redewnicn & T2
’ Bledn  Redaept o L3
10 Bidom  Lawni © 113
1 v buzhag, o | & | &
2| Suluek  Meumelalon © 1A &
13 U\‘;N\ ey | © | L (&
i Gérime  Pllama - LT
15 @AM aale edogd © | 4 |6
16 CUlermbon,  Jusoll o
17 Pdelms o o| 4|5




18 BrTeS gL o | A s

9 | Tadwa  Solidemot o | L |§
0 | Whoper B owited o| 4|
2L Vo Lwim Yason: o1

22 BDevdne Thag, (& \

23 Do Dowa ) ©

24 et Voray

5 | Ripd Hagdont

26 Berduing  Madeen
27 Voo GML

28 | Wo Leel Shylemeian
29 AR UuAM'
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*Plotésoni procesverbalin duke renditur kandidatét sipas numrit t& votave duke filluar nga
kandidati me mé& s& shumti vota. N& rast se mé shumé se dy kandidaté kan& numér t& njéjté t&
votave radhitja béhet sipas radhés alfabetike, ndérsa pérzgjedhja e fituesit béhet me short nga
KQZ né prani t& veté kandidatéve.

Ndaj kétij rezultati dhe procesit né térési mund t& paragitet ankesa deri me 04.06.2026 né ora
20:00 pérmes email adresés kqz.ofk 1 @gmail.com

Anétarét e komisionit té njésisé zgjedhore

Duke nénshkruar mé poshtg, V§v§toj se kéto shifra pasqyrojné saktési aktivitetet né kété vendvotim
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